Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2017 года

                                             № 354
г. Кореновск
Об утверждении индикативного плана социально-экономического

развития Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2018 год

В соответствии Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года             № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», пунктом 2      статьи 12 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 марта                  2017 года № 279, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Кореновского городского поселения на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Турчин).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
	Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

           Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                     Е.Д. Деляниди

[image: image1.png]

PAGE